

证书等级丙级

证书编号 A245018345

百色市西林县那佐苗族乡永合村龙抗屯至龙盖产业道路硬化工程

一阶段施工图预算

(第一册 共二册)

广西壮丰规划设计有限公司



分项编号	工程或费用名称	单位	数量	金额 (元)	技术经济指标	各项费用比例 (%)	备注
1	第一部分 建筑安装工程费	公路公里	1.445	931286.14	644487.98	99.54	建设项目路线总长度 (主线长度)
102	路基工程	km	1.445	341165.52	236100.7	36.46	
LJ02	路基挖方	m ³	11382	308547.3	27.11	32.98	
LJ0201	挖土方	m ³	6159	20299.33	3.3	2.17	
LJ0202	挖石方 (次坚石)	m ³	5223	288247.97	55.19	30.81	
LJ03	路基填方	m ³	4530	21689.3	4.79	2.32	
LJ0301	利用土方填筑	m ³	4530	21689.3	4.79	2.32	
4-1-3-3	修整路基 (机械调平、压实)	m ²	6502.5	10928.91	1.68	1.17	
103	路面工程	km	1.445	560361.77	387793.61	59.89	
LM02	水泥混凝土路面	km	1.445	541903.04	375019.41	57.92	
LM0205	水泥混凝土面层 (厚18cm)	m ²	5400	483502.71	89.54	51.68	
LM0201	风化石垫层 (厚15cm)	m ²	5978	58400.33	9.77	6.24	
LM04	土路肩	m ²	1445	18458.72	12.77	1.97	
104	桥梁涵洞工程	km	1.445	15172.02	10499.66	1.62	
10401	涵洞工程	m/道	10/2	15172.02	1517.2/7586.01	1.62	
107	交通工程及沿线设施	公路公里	1.445	15172.02	1517.2/7586.01	1.62	
10701	工程简介碑	车道/处	1	823.01	569.55	0.09	
110	专项费用	公路公里	1.445	823.01	823.01	0.09	
11002	安全生产费	公路公里	1.445	13762.84	9524.45	1.47	
2	第二部分 土地征用及拆迁补偿费	公路公里					
3	第三部分 工程建设其他费	公路公里	1.445	4335	3000	0.46	
302	试验检测费	公路公里	1.445	4335	3000	0.46	
4	第四部分 预备费	公路公里					
401	基本预备费	元					
402	价差预备费	元					
5	第一至四部分合计	公路公里	1.445	935620.14	647487.98	100.00	
6	建设期贷款利息	公路公里					
7	公路基本造价	公路公里	1.445	935620.14	647487.98	100.00	

编制：王宏俊

复核：黄春荣

